

Intercool Technology A/S

Ryttergårdsvej 116, 3520 Farum

CVR-nr. 20 03 18 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2021.

Allan K. Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Intercool Technology A/S Ryttergårdsvej 116 3520 Farum
	CVR-nr.: 20 03 18 40
	Stiftet: 15. april 1997
	Hjemsted: Furesø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Allan K. Pedersen Jørgen Brandt Larsen Michael Vinther
Direktion	Jørgen Brandt Larsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Modervirksomhed	AKP Group A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er som totalentreprenør eller fagentreprenør at deltage i opførelsen af slagterianlæg, mejerianlæg, køle- og frysehuse, kødforældingsanlæg, serviceanlæg eller levere udstyr til sådanne anlæg, yde rådgivning om designet af disse samt drive hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 648 t.kr. mod 4.290 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsafslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	1.373.477	5.001.395
1 Personaleomkostninger	-1.269.292	-1.331.673
Driftsresultat	104.185	3.669.722
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	166.113	292.777
Øvrige finansielle omkostninger	-2.985	-16.481
Resultat før skat	267.313	3.946.018
2 Skat af årets resultat	380.626	344.336
Årets resultat	647.939	4.290.354
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	0	1.290.354
Disponeret fra overført resultat	-852.061	0
Disponeret i alt	647.939	4.290.354

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	3.500	3.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.500</u>	<u>3.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.500</u>	<u>3.500</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.676.452	2.676.452
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.492.417	16.663.572
Udskudte skatteaktiver	2.279.948	2.012.459
Andre tilgodehavender	90.239	31.820
Periodeafgrænsningsposter	4.623	3.607
Tilgodehavender i alt	<u>19.543.679</u>	<u>21.387.910</u>
Likvide beholdninger	<u>210.837</u>	<u>2.906.567</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>19.754.516</u>	<u>24.294.477</u>
Aktiver i alt	<u>19.758.016</u>	<u>24.297.977</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	15.337.011	16.189.073
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	3.000.000
Egenkapital i alt	<u>17.337.011</u>	<u>19.689.073</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>69.275</u>	<u>22.596</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>69.275</u>	<u>22.596</u>
3 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	833.791	4.170.854
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.362.441	311.697
Anden gæld	<u>155.498</u>	<u>103.757</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.351.730</u>	<u>4.586.308</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.421.005</u>	<u>4.608.904</u>
Passiver i alt	<u>19.758.016</u>	<u>24.297.977</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		
6 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	16.189.073	3.000.000	19.689.073
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-852.061	1.500.000	647.939
	500.000	15.337.012	1.500.000	17.337.012

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.235.149	1.300.761
Andre omkostninger til social sikring	14.110	15.101
Personaleomkostninger i øvrigt	20.033	15.811
	1.269.292	1.331.673
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	-380.626	-344.336
	-380.626	-344.336

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	217.868.418	213.697.564
Modtagne acontobetalinge	-218.702.209	-217.868.418
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	-833.791	-4.170.854
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-833.791	-4.170.854
	-833.791	-4.170.854

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2020

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AKP Group A/S, CVR-nr. 30 53 48 16 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

6. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for AKP Group A/S, Ryttergårdsvej 116, 3520 Farum.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jørgen Brandt Larsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-020017312079

IP: 213.83.xxx.xxx

2021-06-25 07:16:13Z

NEM ID 

Jørgen Brandt Larsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-020017312079

IP: 213.83.xxx.xxx

2021-06-25 07:16:13Z

NEM ID 

Michael Vinther

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-888267582579

IP: 94.189.xxx.xxx

2021-06-25 07:52:06Z

NEM ID 

Allan Kim Pedersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-888052002847

IP: 2.109.xxx.xxx

2021-06-25 09:36:13Z

NEM ID 

Michael Beuchert

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:96597195

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-06-25 11:40:19Z

NEM ID 

Allan Kim Pedersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-888052002847

IP: 2.109.xxx.xxx

2021-06-26 15:07:37Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 36NEX-JZGJ6-VWH3Y-3PODZ-GB6UV-UM77L

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>